
                                                
 

 

 

МОСТИСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
LVI- ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ    VІІІ - ГО СКЛИКАННЯ 

  

 

Рішення № 16 
 

                  

     м. Мостиська                                            від  25 вересня  2024 року 

 

  Про внесення змін до рішення Мостиської міської ради №39 від 16 лютого 2024 року «Про 

затвердження детального плану території щодо розміщення земельної ділянки для 

будівництва та обслуговування інших будівель громадської забудови, обслуговування 

комплексу нежитлових будівель в м.Мостиська *, ТзОВ «Мостиський хлібокомбінат», 

гр.Палідовичу Роману Орестовичу, гр.Петльовичу Андрію Степановичу». 

 

          Розглянувши заяву Онишка І.В., Палідовича Р.О., Петльовича А.С., про внесення змін 

до рішення сесії Мостиської міської ради №39 від 16 лютого 2024 року «Про затвердження 

детального плану території щодо розміщення земельної ділянки для будівництва та 

обслуговування інших будівель громадської забудови, обслуговування комплексу нежитлових 

будівель в м.Мостиська *, ТзОВ «Мостиський хлібокомбінат», гр.Палідовичу Роману 

Орестовичу, гр.Петльовичу Андрію Степановичу», керуючись ст.26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Мостиська міська рада вирішила: 

1. Внести зміни до рішення Мостиської міської ради №39 від 16 лютого 2024 року 

«Про затвердження детального плану території щодо розміщення земельної ділянки для 

будівництва та обслуговування інших будівель громадської забудови, обслуговування 

комплексу нежитлових будівель в м.Мостиська *, ТзОВ «Мостиський хлібокомбінат», 

гр.Палідовичу Роману Орестовичу, гр.Петльовичу Андрію Степановичу, а саме п.1  даного 

рішення викласти в новій редакції: 

«1. Затвердити детальний план території щодо розміщення земельної ділянки для 

будівництва та обслуговування інших будівель громадської забудови, обслуговування 

комплексу нежитлових будівель в м.Мостиська * площею 0,65 га, ТзОВ «Мостиський 

хлібокомбінат», гр.Палідовичу Роману Орестовичу, гр.Петльовичу Андрію 

Степановичу». 

           2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

земельних відносин, комунального майна, екології, будівництва, архітектури та просторового 

планування. 

 

 

Міський голова                  Мирослава ПЕЛЬЦ 


